
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DI MAGLIONE
C.A.P. 10030 - PiazzaXX Settembre n. 4

Tel. 0 I 6 l/400 123 - F ax 0161 1400257

C.F. e P. I.V.A. 01956170011

AREA TECNICA E TECNIGO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 7/4 DEL 30.06.2014

OGGETTO: LAVORI EDILI PRESSO IL PESO PUBBLICO COMUNALE - INCARICO
DITTA BIELLI GIOVANNT. (CrG 2600F89908)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale de\27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

AVENDO riscontrato, a seguito di sopralluogo in loco con il Sindaco, la presenza di buche presso la
pesa pubblica che possono comportare pericolo per le persone e non solo, si presentano in stato di
ammaloramento e peftanto di mancanza di decoro;

RISCONTRATO la necessità di dover intervenire con la chiusura delle stesse e il ripristino
dell' intonaco delle murature e successiva tinteggiatura;

AVENDO richiesto ed ottenuto preventivo dalla Ditta Bielli Giovanni, con sede in Via Roma no 20 -

Borgomasino in data 30.06.2014 al prot. n.1270, per l'importo di €. 2150,00 oltre ad LV.A. di Legge

relativamente alle opere sopracitate;

CONSIDERATO che il prezzo risulta congruo e corretto;

SENTITO il parere dell'Amministrazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. l3 del 23.04.2014 di approvazione del bilancio per

l'anno 2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 30.04.2014 di approvazione del P.E.G'

definitivo per l'anno 2014;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzzzione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.747 bis del

D.Lgs.26712000;

DI APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

DETERMINA



. di incaricare la ditta Ditta Bielli Giovanni, con sede in Via Roma no 20 - Borgomasino, per
I'importo di €. 9E0,00 oltre ad I.V.A. di Legge per opere di manutenzione da eseguire presso il
Comune di Maglione sopra citato;

o di impegnare le somme predette come di seguito specificato:

al Tit. 2, Funz. 01, Serv. 05, Int. 0l €. 2.623,00 compresa IVA di legge del bilancio di
previsione corrente (manutenzione immobili comunali - aval:rs amministrazione) CIG
Z6OOFE99OB;

o di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta verifica
dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte.

. di attestare la regolarita e la cofieltezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l'art. 147 bis del D. Lgs.26712000.

IL FUNZIONARIO
(Arch.

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. l5l, comma {ei47 bis.
26712000, il visto di regolariLà contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N.

Lavori edili presso peso pubblico
comunale

2.623,00 2.01.05.01 4

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 7812009 convertito con Legge
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

10212009, il preventivo
al presente atto con le


